
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 9,585,178 7,542,248 2,042,930

기            301,110 264,289 36,821

도            351,900 0 351,900

시          8,932,168 7,277,959 1,654,209

지역체육 육성(문화및관광/체육) 9,428,167 7,391,536 2,036,631

기            301,110 264,289 36,821

도            351,900 0 351,900

시          8,775,157 7,127,247 1,647,910

전문체육 육성 1,761,465 1,669,565 91,900

도             46,900 0 46,900

시          1,714,565 1,669,565 45,000

지역체육행사 지원 876,700 856,700 20,000

도             20,000 0 20,000

시            856,700 856,700 0

307 민간이전 526,300 506,300 20,000

도             20,000 0 20,000

시            506,300 506,300 0

04 민간행사보조 516,300 496,300 20,000

  ○ 제10회 여수오픈테니스대회 개최(전국단위행
    사)[예산성립전 사용]                90,000             80,000           10,000      경정 90,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             80,000 80,000 0

  ○ 제30회 전국남녀궁도대회(전국단위행사)
               35,000             30,000            5,000      경정 35,000,000원

도              5,000 0 5,000

시             30,000 30,000 0

  ○ 2012 롤러스케이트 국가대표 선발대회
               25,000             20,000            5,000      경정 25,000,000원

도              5,000 0 5,000

시             20,000 20,000 0

전지훈련팀 유치 105,800 93,900 11,900

도             11,900 0 11,900

시             93,900 93,900 0

307 민간이전 101,900 90,000 11,900

도             11,900 0 11,900

시             90,000 90,000 0

04 민간행사보조 81,900 70,000 11,900

  ○ 동계전지훈련유치 및 각종 스토브리그 개최
    지원 행사보조[예산성립전사용]

               11,900                  0           11,900      11,900,000원 * 1식

도             11,900 0 11,900

스포츠마케팅 284,565 224,565 60,000

도             15,000 0 15,000

시            269,565 224,565 45,000

307 민간이전 260,000 200,000 60,000

도             15,000 0 15,000

시            245,000 200,000 45,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사보조 260,000 200,000 60,000

  ○ 자전거 대축전 투르드 코리아 2102 행사보조
               45,000                  0           45,000

  ○ 제7회 여수엑스포국제마라톤 대회 행사보조[
    예산성립전사용]                 8,000                  0            8,000

      45,000,000원 * 1식

      8,000,000원 * 1회

도              8,000 0 8,000

  ○ 제33회 대한정구협회장기 전국정구 대회 개
    최[예산성립전사용]                 7,000                  0            7,000      7,000,000원 * 1회

도              7,000 0 7,000

생활체육 육성 984,520 891,917 92,603

기            301,110 264,289 36,821

도             30,000 0 30,000

시            653,410 627,628 25,782

생활체육 지도자 운영 192,628 192,621 7

기             88,320 88,316 4

시            104,308 104,305 3

307 민간이전 192,628 192,621 7

기             88,320 88,316 4

시            104,308 104,305 3

02 민간경상보조 192,628 192,621 7

  ○ 생활체육지도자 운영               192,628            192,621                7

    ㅇ 사회보험료 및 퇴직금                23,328             23,321                7  경정 23,328,000원

기             11,664 11,660 4

시             11,664 11,661 3

어르신 전담 생활체육지도자 배치 192,628 192,621 7

기             88,320 88,316 4

시            104,308 104,305 3

307 민간이전 192,628 192,621 7

기             88,320 88,316 4

시            104,308 104,305 3

02 민간경상보조 192,628 192,621 7

  ○ 어르신전담 생활체육지도자 지원               192,628            192,621                7

    ㅇ 사회보험료 및 퇴직금                23,328             23,321                7  경정 23,328,000원

기             11,664 11,660 4

시             11,664 11,661 3

스포츠바우처사업 177,814 125,225 52,589

기            124,470 87,657 36,813

시             53,344 37,568 15,776

307 민간이전 177,814 125,225 52,589

기            124,470 87,657 36,813

시             53,344 37,568 15,776

02 민간경상보조 177,814 125,225 52,589

  ○ 스포츠바우처사업               177,814            125,225           52,589  경정 177,814,000원

기            124,470 87,657 36,813

시             53,344 37,568 15,776

생활체육행사 지원 372,650 332,650 40,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             30,000 0 30,000

시            342,650 332,650 10,000

307 민간이전 369,500 329,500 40,000

도             30,000 0 30,000

시            339,500 329,500 10,000

04 민간행사보조 369,500 329,500 40,000

  ○ 2012 전라남도지사배 전국 트라이애슬론대회
               40,000                  0           40,000      40,000,000원 * 1회

도             30,000 0 30,000

시             10,000 0 10,000

장애인체육 지원 140,400 135,400 5,000

도              5,000 0 5,000

시            135,400 135,400 0

장애인 체육행사 지원 84,400 79,400 5,000

도              5,000 0 5,000

시             79,400 79,400 0

307 민간이전 83,500 78,500 5,000

도              5,000 0 5,000

시             78,500 78,500 0

04 민간행사보조 83,500 78,500 5,000

  ○ 전국 장애인 댄스 스포츠대회(전국단위행사)
               25,000             20,000            5,000      경정 25,000,000원

도              5,000 0 5,000

시             20,000 20,000 0

직장운동경기부 육성 2,583,152 2,580,300 2,852

직장운동경기부 공통운영 2,448,792 2,445,940 2,852

301 일반보상금 2,428,742 2,425,890 2,852

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,428,742 2,425,890 2,852

  ○ 직장운동경기부 합숙소 식당관리 인부임                14,185             11,333            2,852

    ㅇ 본 봉                 9,914              9,444              470

    ㅇ 주휴수당                 1,983              1,889               94

    ㅇ 퇴직금                 2,288                  0            2,288

  경정 9,914,000원

  경정 1,983,000원

  38,130원 * 30일 * 2년

체육시설 확충 및 관리 3,958,630 2,114,354 1,844,276

도            270,000 0 270,000

시          3,688,630 2,114,354 1,574,276

체육시설 주변환경 정비 120,204 119,784 420

101 인건비 120,204 119,784 420

04 기간제근로자등보수 120,204 119,784 420

  ○ 진남체육공원 청소인부임                11,736             11,316              420

    ㅇ 인부임                 8,927              8,577              350

    ㅇ 주차수당                 1,786              1,716               70

  경정 8,927,000원

  경정 1,786,000원

체육시설 운영 및 관리 1,224,697 1,142,697 82,000

405 자산취득비 84,500 2,500 82,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 84,500 2,500 82,000

  ○ 인조잔디관리기 구입                82,000                  0           82,000  82,000,000원 * 1대

종합테니스장 조성공사 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 683,970 0 683,970

  ○ 진남 종합테니스장 건립공사
              683,970                  0          683,970      700,000,000원 * 97.71/100

02 감리비 11,620 0 11,620

  ○ 진남 종합테니스장 건립공사
               11,620                  0           11,620      700,000,000원 * 1.66/100

03 시설부대비 4,410 0 4,410

  ○ 진남 종합테니스장 건립공사
                4,410                  0            4,410      700,000,000원 * 0.63/100

동네체육시설 확충 및 정비 785,912 295,595 490,317

도            220,000 0 220,000

시            565,912 295,595 270,317

101 인건비 8,112 7,795 317

04 기간제근로자등보수 8,112 7,795 317

  ○ 동네체육시설관리 제초작업 인부임
                6,365              6,116              249

  ○ 구봉산 화장실 관리 인부임
                1,747              1,679               68

      경정 6,365,000원

      경정 1,747,000원

401 시설비및부대비 740,000 250,000 490,000

도            220,000 0 220,000

시            520,000 250,000 270,000

01 시설비 733,052 247,480 485,572

  ○ 구봉산 동네체육시설 정비공사
               39,784             19,784           20,000      경정 39,784,000원

도             20,000 0 20,000

시             19,784 19,784 0

  ○ 신월동 둘레길 체육시설 설치공사
               59,460                  0           59,460      60,000,000원 * 99.1/100

도             30,000 0 30,000

시             29,460 0 29,460

  ○ 국동 마을앞 테니스장 환경개선공사
               39,568                  0           39,568      40,000,000원 * 98.92/100

도             20,000 0 20,000

시             19,568 0 19,568

  ○ 돌산읍 하동마을 체육시설 설치공사
               99,100                  0           99,100      100,000,000원 * 99.1/100

도             50,000 0 50,000

시             49,100 0 49,100

  ○ 여서지구 체육시설 설치공사
               99,100                  0           99,100      100,000,000원 * 99.1/100

도             50,000 0 50,000

시             49,100 0 49,100



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 종화동 돌산 제2대교 앞 체육시설공사
               99,100                  0           99,100      100,000,000원 * 99.1/100

도             50,000 0 50,000

시             49,100 0 49,100

  ○ 신기동 부영3단지 앞 체육시설  설치공사
               49,460                  0           49,460

  ○ 주삼동 게이트볼장 보수공사
               19,784                  0           19,784

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 6,948 2,520 4,428

  ○ 신월동 둘레길 체육시설 설치공사
                  540                  0              540

  ○ 국동 마을앞 테니스장 환경개선공사
                  432                  0              432

  ○ 돌산읍 하동마을 체육시설 설치공사
                  900                  0              900

  ○ 여서지구 체육시설 설치공사
                  900                  0              900

  ○ 종화동 돌산 제2대교 앞 체육시설공사
                  900                  0              900

  ○ 신기동 부영3단지 앞 체육시설 설치공사
                  540                  0              540

  ○ 주삼동 게이트볼장 보수공사
                  216                  0              216

      60,000,000원 * 0.9/100

      40,000,000원 * 1.08/100

      100,000,000원 * 0.9/100

      100,000,000원 * 0.9/100

      100,000,000원 * 0.9/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

공공체육시설 확충 및 정비 755,000 190,000 565,000

도             50,000 0 50,000

시            705,000 190,000 515,000

401 시설비및부대비 755,000 190,000 565,000

도             50,000 0 50,000

시            705,000 190,000 515,000

01 시설비 749,600 188,128 561,472

  ○ 진남 수영장 건립공사 타당성 조사용역
               25,000                  0           25,000

  ○ 군자정 고전막 및 다용도실 건립공사
               50,000                  0           50,000

      25,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

  ○ 진남종합운동장 잔디교체공사
              486,472                  0          486,472      490,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 5,400 1,872 3,528

  ○ 진남종합운동장 잔디교체공사
                3,528                  0            3,528      490,000,000원 * 0.72/100

망마체육센터 운영 및 관리 372,817 366,278 6,539

101 인건비 280,403 273,864 6,539

04 기간제근로자등보수 280,403 273,864 6,539

  ○ 망마체육센타 청소인부임                56,449             54,430            2,019

    ㅇ 인부임                43,468             41,765            1,703

    ㅇ 주차수당                 8,073              7,757              316

  경정 43,468,000원

  경정 8,073,000원



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 망마체육센터 다목적체육관 휴일 청소인부임
                3,726              3,580              146

  ○ 망마체육센터 수영강사 퇴직금
                2,045                  0            2,045

  ○ 망마체육센터 기간제근로자 퇴직금
                2,329                  0            2,329

      경정 3,726,000원

      66,325원 * 30일 * (375/365일) * 1명

      38,810원 * 30일 * 2년 * 1명

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 152,215 150,712 1,503

인력운영비 75,657 74,154 1,503

인력운영비 75,657 74,154 1,503

101 인건비 75,657 74,154 1,503

03 무기계약근로자보수 23,982 22,479 1,503

  ○ 시간외근무수당 초과분                19,857             18,988              869

    ㅇ 시설물관리원                11,629             11,139              490

    ㅇ 청사관리원                 4,440              4,241              199

    ㅇ 체육시설안내 및 수영장 매표원
                3,788              3,608              180

  ○ 시설물관리원 휴일근무수당
                4,125              3,491              634

  경정 11,629,000원

  경정 4,440,000원

        경정 3,788,000원

      경정 4,124,160원

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 4,796 0 4,796

보전지출 4,796 0 4,796

보전지출 4,796 0 4,796

802 반환금기타 4,796 0 4,796

01 국고보조금반환금 4,796 0 4,796

  ○ 2011년도 스포츠바우처사업 사용잔액
                4,796                  0            4,796      4,796,000원 * 1식


